Item unus liber magnus a salve regina cum tabulis sine corio

Item una biblia cohoperta corio rubeo que incipit in rubrica: Hieronymi presbiteri, 
et finit in tercia carta: creavit

Item unus liber a Corpore christi cohopertus corio albo incipit: sacerdos, et finit in 
tercia carta: congregavit,

Item unus liber cohopertus corio albo pro sequentiis

Item unus liber de Cantu qui incipit: Deus in adiutorium, et finit in carta secunda: 
Maria

Unus liber antifanarius cohopertus viridi qui incipit: ecce dies veniunt, et finit in 
quarta carta: secum

Item unus liber signatus N qui incipit: salve sancta parens, et finit in carta quinta: 
Altissimus mariam

Item unus liber antiquus dischopertus qui incipit in rubro: in Christi nomine amen, 
et finit in tercia carta: fuissem

Item unus antifanarius sine tabulis antiquus

Item unus liber mortuorum cum sequentiis
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Item unus liber baptysmalis

Item unus liber sine tabulis incipit: ecce dominus meus, et finit in carta quinta: 
consurge

Item unus liber marie et angeli pro docendis pueris

Item unus liber sermonum Beati Bernardi incipit: multi multa sciunt et finit in carta 
quinta: Mundi

Item unus liber qui incipit: dominus vobis, et finit in carta quinta: qui

Item unus crucifixus ligneus cum pede

Item una ymago beate virginis excisa in ligno pulcra picta sedens in cathedra

Item duo angeli excisi in ligno in vestis albis tenentes candelabra 

Item una ymago beati Michaelis excisa in ligno albo

Item duo cerei lignei picti de rubeo et cum auro cum pedibus

Item aste pro duobus cereis

Item una anchoneta ad pacem

Item due tobalee nove cum capitibus azuris

Item una tobalea ab altari cum frixio de sirico, de viridi et auro

Item una tobalea parva pro lectorili ad dicendum benedictionem in vesperis

Item due tobalee pro lectorillis in coro

Item una tobalea pro lectorilli magno

Ego bartholomeus a lupo notarius patavinus et cetera

Bibliografia

Inedito
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3) Archivio di Stato di Venezia, Fondo Gradenigo di Rio Marin, Serie Gradenigo di Rio Marin, 
busta 269

“Arena Prepositura”, n. 26

Le abbreviazioni sono state sciolte

1672

Inventario de mobili sacri, et altro che si trovano nella Chiesa di Santa Maria dell’Arena hora 
posseduta dall’Illustrissimo e Reverendissimo Signor Alvise Foscari

Nella chiesa

Una lampada vecchia d’ottone

All’altar maggiore

Sei candelieri piccoli d’ottone

Una croce di legno indorata

Due Angioli indorati